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13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                        стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
               Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Извештајот за реализација

на Програмата за спорт и рекреација на Општина

Центар-Скопје за 2015 година
Се објавува Заклучокот по Извештајот за реализација на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр. 09-3111/3                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                        стр.   2
Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2015 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Извештајот за реализација на Програмата за 
спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје 
за 2015 година
1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2015 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3111/2                                 Совет на Општина Центар-Скопје

10.6.2016 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/38 од 2.6.2016 година за усвојување
 на Кварталниот извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје за период 

јануари-март 2016 година
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/38 од 2.6.2016 година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јануари-март 2016 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр. 09-3111/5                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009  97/2010; 06/2012, 111/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/38 од 
2.6.2016 година за усвојување на Кварталниот извештај 
за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 
период јануари-март 2016 година
Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/38 од 2.6.2016 година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јануари-март 2016 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3111/4                                 Совет на Општина Центар-Скопје

10.6.2016 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                        стр.   5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката
 бр.02-17/41 од 7.6.2016 година за дополнување на Правилникот 
за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина 
Центар-Скопје бр. 02-0201/4207/2 од 12.6.2014 година, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр.02-17/41 од 7.6.2016 година за дополнување на Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје                               бр. 02-0201/4207/2 од 12.6.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр. 09-3111/7                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  („Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010/; 06/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014 и 25/2015) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр.02-17/41 од 
7.6.2016 година за дополнување на Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје                               бр. 02-0201/4207/2 од 12.6.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/41 од 7.6.2016 година за дополнување на Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје                               бр. 02-0201/4207/2 од 12.6.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3111/6                                 Совет на Општина Центар-Скопје

10.6.2016 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Планот за изменување и дополнување 
на Планот на програми за развој за 
период 2016-2017 година
Се објавува Планот за изменување и дополнување на Планот на програми за развој за периодот 2016-1027 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр. 09-3111/9                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                        стр.   8 

Во согласност со член 21-б од Законот за буџети („Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 04/08, 103/08,  64/05, 156/09, 95/10, 180/11 и 171/12) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година, донесе 

ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
ЗА ПЕРИОД 2016-2017 ГОДИНA
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА
- ОУ „Гоце Делчев“ - доградба училници. 
За планираната доградба на училници на објектот на ОУ „Гоце Делчев“ на крајот на 2014 година е изготвен ревидиран основен проект и во текот на 2015 година е отпочната постапка за избор на изведувач на работите. 
Изборот на изведувач на работите за доградба на објектот сѐ уште не е завршен и планираните средства за реализација во 2015 година се пренесуваат за 2016 и за 2017 година.

Вкупната пресметковна вредност изнесува 21.000.000,00 денари.

Во 2016 година се планираат средства во висина од 10.000.000,00 денари, a останатиот дел од  вредноста во висина од 11.000.000,00 денари во 2017 година.

Планираната реализација за замена на дотраена внатрешна столарија со нова во ОУ „Ј.Х.Песталоци“ во вредност од 600.000,00 денари за 2016 година и во ОУ „11 Октомври“ во вредност од 500.000,00 денари за 2017 година, наведена во Планот на програми за развој 2015-2017 година, се планира да се заврши преку соодветни програми за работа.
ПОДОБРУВАЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКАТА ЕФИКАСНОСТ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА 
За реализација на мерките и на системите за енергетска ефикасност, предложени во Акциониот план за ЕЕ на Општина Центар-Скопје за период 2014-2016 година, се планира да се изготвуваат проекти за ЕЕ на објектите на основните училишта  „Кирил и Методиј“,  „Кочо Рацин“ и „Димитар Миладинов“ /како прва фаза на реализација/, со кои ќе се аплицира за донации за расположливи средства во достапни ЕУ и други фондови.
Во 2015 гoдина не се објавени повици по кои би учествувале со аплицирање.

Во втората фаза на реализација, која е предвидена за 2017 година, ќе се изготви проект за ОУ „Коле Неделковски“, со кој ќе се аплицира за донација за расположливи средства во достапни ЕУ и други фондови. 
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2016 година 


  Во ОУ „Кирил и Методиј“ се планира:
- изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 5.000.000,00 ден.

- изведба на термоизолација на покрив во вредност од 1.000.000,00 ден.

- замена на дел од фасадната столарија со ЕЕ столарија во вредност од 600.000,00 ден.


Вредноста на активностите за училиштето изнесува 6.600.000,00 ден.
  Во ОУ„Кочо Рацин“ се планира:
- изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 2.000.000,00 ден.
- замена на дел од фасадната столарија со ЕЕ столарија и на дел од внатрешната столарија во вредност од 1.500.000,00 ден.

- поставување термоизолација на цевките во топлотната потстаница во објектот во вредност од 500.000,00 ден.


Вредноста на активностите за училиштето изнесува 4.000.000,00 ден.


  Во ОУ „Димитар Миладинов“ се планира: 
- изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 12.000.000,00 ден.

- изведба на термоизолација на покрив во вредност од 2.000.000,00 ден.

- замена на фасадната столарија со ЕЕ столарија во вредност од 3.500.000,00 ден.


Вредноста на активностите за училиштето изнесува 17.500.000,00 ден.


Вкупната вредност за реализација на наведените активности во училиштата опфатени со првата фаза изнесува 28.100.000,00 денари.
Учеството на Општина Центар-Скопје во наведените партнерски релации би изнесувало 2.810.000,00 денари.
2017 година 


  Во ОУ „Коле Неделковски“ се планира:
- изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 4.000.000,00 ден.

- изведба на термоизолација на покрив во вредност од 2.200.000,00 ден. 

Вредноста на активностите за училиштето изнесува 6.200.000,00 ден.


Вкупната вредност за реализација на наведените активности во училиштето опфатено со втората фаза изнесува 6.200.000,00 денари.
Учеството на Општина Центар-Скопје во наведените партнерски релации би изнесувало 620.000,00 денари. 
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   10
ИЗГРАДБА НА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ВО НАСЕЛБА КАПИШТЕЦ 
За планираната изградба на основно училиште во Капиштец преземени се следниве активности:


      -  Во првата половина на 2016 година е изготвен Основниот ревидиран проект и градежното земјиште е доделено на ОЦС за изградба на објектот,
      -  Одобрението за градење се изготвува и ќе биде издадено на почетокот на јули 2016 година,

      -   Спроведена е постапка за јавна набавка за избор на најповолна понуда за изградба на основно општинско училиште во населбата Капиштец.
Вредноста на изградбата на основното училиште изнесува 403.793.747,80 денари од кои: 
· За 2016 година се планираат средства во висина од 100.000.000,00 ден.

· За 2017 година се планираат средства во висина од 241.000.000,00 ден.

· Другите потребни средства во висина од 62.793.747,80 денари ќе се предвидат во Буџетот за 2018 година.

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ
Во 2015 година  е планирана целосна реконструкција на ЈУДГ „13 Ноември“ - МАТИЧЕН ОБЈЕКТ со вкупно потребен буџет за завршување на активностите за реконструкцијата во висина од 29.000.000,00 денари.
Реконструкцијата на објектот е планирана да се реализира во три фази, а во 2015 година целосно се завршени две фази. До моментот на усвојување на Планот на програми за развој 2016-2017 година не е достасано побарување за извршените активности.

Ако до крајот на 2015 година се достави побарување, евентуално тоа во дел ќе се реализира до крајот на годината.
- За 2016 година се планирани средства во висина од 29.000.000,00 денари.
ПОДОБРУВАЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКАТА ЕФИКАСНОСТ ВО ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ 

За реализација на мерките и на системите за енергетска ефикасност, предложени во Акциониот план за ЕЕ на Општина Центар-Скопје за период 2014-2016 година, се планира изготвување на проекти за ЕЕ на објектите на Јавните установи општински детски градинки „Р.Ј.Корчагин“ - објект „ПИНОКИО“ и „13 Ноември“ - објект „ЈАСМИН“ /како прва фаза на реализација/, со кои ќе се аплицира за донации за расположливи средства во достапни ЕУ и други фондови. 
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Во втората фаза на реализација, која е предвидена за 2017 година, ќе се изготви проект за објектот на градинката „Кочо Рацин“ - „Н.Н.БОРЧЕ“, со кој ќе се аплицира за донација за расположливи средства во достапни ЕУ и други фондови. 
 2016 година  


  ЈУОДГ „Р.Ј.Корчагин“ - објект „ПИНОКИО“
- изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 3.000.000,00 ден.
- изведба на термоизолација на покрив во вредност од 800.000,00 ден.

- замена на дел од фасадната столарија со ЕЕ столарија во вредност од 1.200.000,00 ден.

Вкупната вредност на активностите изнесува 5.000.000,00 денари.
   ЈУОДГ „13 Ноември“ - објект „ЈАСМИН“
- изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 2.000.000,00 ден.

- изведба на термоизолација на покрив во вредност од 500.000,00 ден.

Вредноста на активностите за објектот изнесува 2.500.000,00 ден.


Вкупните планирани средства за реконструкција за подобрување на ЕЕ на детските градинки изнесува 7.500.000,00 денари.
Учеството на Општина Центар-Скопје во партнерските релации би изнесувало 750.000,00 денари.
 2017 година  


  ЈУОДГ „Кочо Рацин“ - објект „Н.Н.БОРЧЕ“
- изведба на термоизолација на покрив во вредност од 2.500.000,00 ден.

Вредноста на активностите за објектот изнесува 2.500.000,00 денари.


Вкупните планирани средства за реконструкција за подобрување на ЕЕ на детските градинки изнесува 2.500.000,00 денари.
Учеството на Општина Центар-Скопје во партнерската релација би изнесувало 250.000,00 денари.
ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА ГРАДИНКА  
Изградбата на детската градинка ЈУОГ „Кочо Рацин“ - МАТИЧЕН ОБЈЕКТ е во зaвршна фаза /во време на изготвувањето на овој План - септември 2015 година/ и се планира целосното завршување на објектот да се реализира во 2015 година. 

Средствата што се потребни за изградба на објектот изнесуваат 112.000.000,00 денари, од кои до моментот на усвојување на Планот на програми за развој 2016-2017 година /во 2015 година/ потрошени се 32.300.000,00 денари. 
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И покрај тоа што се очекува изградбата да биде завршена во 2015 година, дел од плаќањето ќе се врши во 2016 година.
Во 2016 година се планираат средства во износ од 79.700.000,00 денари за конечна исплата на извршените работи за изградба на објектот.
РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРА  

Градска четврт „МАЏИР МААЛО“:

Вкупно потребниот буџет за целосна реализација на инфраструктурата на локалитетот изнесува 70.000.000,00 денари, а презентиран по фази изнесува:

   - Водоснабдување, атмосферска и фекална канализација - 19.000.000,00 ден.

  - Коловоз - 34.000.000,00 ден.

  - Тротоари и улично осветлување - 17.000.000,00 ден.
За реализација на инфраструктурата во тек е изготвувањето на основни ревидирани проекти со кои ќе се аплицира за добивање средства во расположливи и достапни ЕУ и други фондови.
Во 2015 година не се објавени повици за аплицирање за изградба и реконструкција на цевководната инфраструктура во урбаните општини и планираните средства за 2015 година се пренесуваат за 2016 година. 

Во 2016 година се планираат средства во висина од 14.000.000,00 ден., а тоа претставува учество на Општината во реализацијата на проектот.

Локалитет „ДОЛНО ВОДНО“’:

Вкупно потребниот буџет за целосна реализација на инфраструктурата на локалитетот изнесува 51.000.000,00 денари, а презентиран по фази изнесува:

- Водоснабдување, атмосферска и фекална канализација - 18.000.000,00 ден.

- Коловоз - 29.000.000,00 ден.

- Тротоари и улично осветлување - 4.000.000,00 ден.
За реализација на инфраструктурата се планира изготвување на основни ревидирани проекти со кои ќе се аплицира за донација во расположливи и достапни ЕУ и други фондови.
Во 2015 година не се објавени повици за аплицирање за изградба и реконструкција на цевководната инфраструктура во урбаните општини и планираните средства за 2015 година се пренесуваат за 2016 година. 

Во 2016 година се планираат средства во висина од 10.000.000,00 ден., а тоа претставува учество на Општината во реализацијата на проектот.
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Локалитет „ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ“:

Вкупно потребниот буџет за реализација на инфраструктурата на локалитетот изнесува 80.000.000,00 денари, а презентиран по фази изнесува:

  - Водоснабдување, атмосферска и фекална канализација - 30.000.000,00 ден.

  - Коловоз - 36.000.000,00 ден.

  - Тротоари и по потреба улично осветлување - 14.000.000,00 ден.
За реализација на инфраструктурата се планира изготвување на основни ревидирани проекти со кои ќе се аплицира за донација во расположливи и достапни ЕУ и други фондови. 
Во 2017 година сe планираат средства во висина од 16.000.000,00 ден., а тоа претставува учество на Општината во реализацијата на проектот.

Улица „АМИНТА Трети“ /поранешна „Ленинова“ 

Во 2016 година вкупно потребниот буџет за реализација на реконструкцијата на делот на улицата од бул. „Партизански одреди“ до ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“, во должина од 400,0 м, изнесува 21.000.000,00 денари и презентиран по фази изнесува:

- Реконструкција на тротоари со ширина од 6,0 м - 17.000.000 ден.

- Улично осветлување - 4.000.000 ден.
Вo 2016 година вкупно потрeбниот буџет изнесува 21.000.000,00 денари.

Локалитет „ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА“ - Адвокатскa и новопроектирани улици

Во 2016 година планирана делумна изградба и реконструкција на:
- Станбена улица „3“ со должина од 160,0 м

- Станбена улица „2“ со должина од 60,0 м

- Пешачка улица „102“ со должина од 50,0 м

Потрeбни средства за поединечни фази на реконструкцијата:

- Реконструкција на коловозот и на тротоарите на трите улици изнесува 11.000.000,00 денари

- Изградба на водоводна мрежа на дел од станбена ул. „3“, во должина од 40,0 м, изнесува 800.000,00 ден.
- Изградба на фекална мрежа на станбена ул. „2“ и пешачка ул. „102“ изнесува 1.500.000,00 ден.
- Изградба на атмосферска мрежа на станбена улица „3“, станбена ул. „2“ и пешачка ул. „102“ во должина од 270 м, изнесува 2.500.000,00 ден.
- Изградбата на водоводната, атмосферската и фекалната канализација  изнесува 4.800.000,00 денари.

Вo 2016 година вкупно потрeбниот буџет изнесува 15.800.000,00 денари.
Во согласност со член 21-б став 3 од Законот за буџети („Службен весник на РМ“ бр. 64/05, 04/08, 103/08,  64/05, 156/09, 95/10, 180/11 и 171/12) донесеното изменување и дополнување на Планот на програми за развој за 2016 година е составен дел на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година.  

13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   14
Планот за изменувањето и дополнувањето на Планот на програми за развој стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
Бр. 08-3111/8                                 Совет на Општина Центар-Скопје

10.6.2016 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                   Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за прифаќање 

на Иницијативата за експропријација
Се објавува Одлуката за прифаќање на Иницијативата за експропријација,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр. 09-3111/11                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), а во врска со член 27 став 3 од Законот за експропријација /„Службен весник на Република Македонија“ бр. 92/12, 131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15  и 23/16/, Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за прифаќање на Иницијативата за експропријација
Член 1

Се прифаќа Иницијативата на „ЕВН Македонија“ АД Скопје за експропријација на земјиштето што се наоѓа на КП бр.558/3 КО Центар 2, во површина од 6 м2, во согласност со Изводот од Деталниот урбанистички план бр.147/2016 за Градска четврт ЈО 7 локалитети: Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, заради реализација на јавен интерес - изградба на објект од локално значење - нова трафостаница 10/04 кв.
Член 2

Средствата во износ од 168.000,00 денари, што претставува проценета вредност на земјиштето од член 1 на оваа Одлука што е предмет на експропријација, подносителот на Иницијативата - „ЕВН Македонија“ АД Скопје - да ги уплати на трезорска сметка на Општина Центар-Скопје.

Член 3
Примерок од оваа Одлука да му се достави на подносителот на Иницијативата - „ЕВН Македонија“ АД Скопје.
Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3111/10                                 Совет на Општина Центар-Скопје

10.6.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р. 
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
     Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност на 

Годишниот план за вработување за 2016 година

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2016 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр. 09-3111/13                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 20-б став 2 од Законот за вработување во јавниот сектор /„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14 и 27/16/, Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување 

за 2016 година во Општина Центар-Скопје
Член 1

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2016 година во Општина Центар-Скопје.
Член 2

По добиената согласност, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да го донесе Годишниот план за вработување за 2016 година и да го достави на мислење до Министерството за информатичко општество и администрација.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3111/12                                 Совет на Општина Центар-Скопје

10.6.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
       Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за воспоставување 
меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје
 и Град Скопје заради остварување заедничка цел за пренесување на меѓусебните надлежности за проектирање на ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ (од раскрсницата со бул. „Св. Климент Охридски“ до кружниот тек 
кај Католичка црква) и на ул. „Бихаќска“

Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје заради остварување заедничка цел за пренесување на меѓусебните надлежности за проектирање на ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ (од раскрсницата со бул. „Св. Климент Охридски“ до кружниот тек кај Католичка црква) и на ул. „Бихаќска“, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр.09-3111/15                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   20
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ бр. 79/79), Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.06.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу 

Општина Центар-Скопје и Град Скопје заради остварување 

заедничка цел за пренесување на меѓусебните надлежности за проектирање на ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“
(од раскрсницата со бул. „Св. Климент Охридски“ до кружниот тек кај Католичка црква) и на ул. „Бихаќска“

Член 1

Со оваа Одлука Општина Центар-Скопје и Град Скопје воспоставуваат меѓуопштинска соработка заради остварување заедничка цел за пренесување на меѓусебните надлежности за проектирање на ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ (од раскрсницата со бул. „Св. Климент Охридски“ до кружниот тек кај Католичка црква) и на ул. „Бихаќска“.
Со оваа Одлука надлежноста за проектирање на ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ (од раскрсницата со бул. „Св. Климент Охридски“ до кружниот тек кај Католичка црква) и на ул. „Бихаќска“ се пренесува од Општина Центар-Скопје на Град Скопје.

Член 2

За реализација на оваа Одлука се овластува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да склучи договор со Градоначалникот на Град Скопје, со кој ќе се воспостави меѓуопштинска соработка, во форма и во содржина што е пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.
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Член 3

Финансиските средства за проектирање на ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ (од раскрсницата со бул. „Св. Климент Охридски“ до кружниот тек кај Католичка црква) и на ул. „Бихаќска“ се обезбедуваат во Буџетот на Град Скопје.
Изработените проекти за ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ (од раскрсницата со бул. „Св. Климент Охридски“ до кружниот тек кај Католичка црква) и на ул. „Бихаќска“ треба да добијат согласност од Советот на Општина Центар-Скопје.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3111/14                                 Совет на Општина Центар-Скопје

10.6.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   22
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
       Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје заради остварување заедничка цел за пренесување на меѓусебните надлежности за проектирање, изградба, користење, заштита и одржување на ул. „Народен фронт“ и на ул. „Васил Ѓоргов“
Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје заради остварување заедничка цел за пренесување на меѓусебните надлежности за проектирање, изградба, користење, заштита и одржување на ул. „Народен фронт“ и на ул. „Васил Ѓоргов“,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр. 09-3111/17                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   23
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), а во врска со член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ бр. 79/79), Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу 
Општина Центар-Скопје и Град Скопје заради остварување 
заедничка цел за пренесување на меѓусебните надлежности за проектирање, изградба, користење, заштита и одржување 
на ул. „Народен фронт“ и на ул. „Васил Ѓоргов“
Член 1

Со оваа Одлука Општина Центар-Скопје и Град Скопје воспоставуваат меѓуопштинска соработка заради остварување заедничка цел за пренесување на меѓусебните надлежности за проектирање, изградба, користење, заштита и одржување на ул. „Васил Ѓоргов“ и на ул. „Народен фронт“.
Со оваа Одлука надлежноста за проектирање, изградба, користење, заштита и одржување на ул. „Васил Ѓоргов“ се пренесува од Општина Центар-Скопје на Град Скопје.

Со оваа Одлука надлежноста за проектирање, изградба, користење, заштита и одржување на ул. „Народен фронт“ се пренесува од Град Скопје на Општина Центар-Скопје.

Член 2

За реализација на оваа Одлука се овластува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да склучи договор со Градоначалникот на Град Скопје, со кој ќе се воспостави меѓуопштинска соработка, во форма и во содржина што е пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   24
Член 3

Финансиските средства за проектирање, изградба, користење, заштита и одржување на ул. „Васил Ѓоргов“ се обезбедуваат во Буџетот на Град Скопје, а за ул. „Народен фронт“ се обезбедуваат во Буџетот на Општина Центар-Скопје.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3111/16                                 Совет на Општина Центар-Скопје

10.6.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   25
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
       Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за воспоставување 
меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје
 и Град Скопје заради остварување заедничка цел за отстапување на правото на градење пристапни улици
Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје заради остварување заедничка цел за отстапување на правото на градење пристапни улици,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр. 09-3111/19                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   26
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), а во врска со член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ бр. 79/79), Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу 

Општина Центар-Скопје и Град Скопје заради остварување 

заедничка цел за отстапување на правото на градење 

пристапни улици
Член 1

Со оваа Одлука Општина Центар-Скопје и Град Скопје воспоставуваат меѓуопштинска соработка заради остварување заедничка цел за отстапување на правото на градење пристапни улици.
Со оваа Одлука правото на градење на пристапните улици „Загребачка“ и „Новопланирана“ се пренесува од Општина Центар-Скопје на Град Скопје.

Член 2

За реализација на оваа Одлука се овластува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да склучи договор со Градоначалникот на Град Скопје, со кој ќе се воспостави меѓуопштинска соработка, во форма и во содржина што е пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 3

Финансиските средства за градење на пристапните улици „Загребачка“ и „Новопланирана“ се обезбедуваат во Буџетот на Град Скопје.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3111/18                                   Совет на Општина Центар-Скопје

10.6.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   27
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
       Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за прераспределба на

средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје

за 2016 година
Се објавува Одлуката за прераспределба на средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр. 09-3111/21                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   28
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 33 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12 и 192/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година, ја донесе следнава:

ОДЛУКА

за прераспределба на средства во Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за 2016 година

Член 1

Со оваа Одлука се врши прераспределба на средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година и тоа на следниов начин:

	Потпрограма
	Назив на потпрограма
	Буџет

	Потставка
	Назив на потставка
	 

	 
	 
	 

	Се намалуваат расходите на следниве ставки:
	

	
	
	

	A00
	Совет на Општина
	

	425
	Договорни услуги
	-100.000,00 ден.

	492
	Отплата на главнина кон домашни институции
	-200.000,00 ден.

	
	
	

	Средствата да бидат прераспределени на следнава ставка:
	

	
	
	

	Е00
	Општинска администрација
	

	471
	Социјални надоместоци
	300.000,00 ден.

	 
	 
	 


Член 2

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2016 година.

Бр. 08-3111/20                                  Совет на Општина Центар-Скопје

10.6.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   29
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
       Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за одобрување парична

помош за лекување на Јасмина Ѓуровска
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Јасмина Ѓуровска,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр. 09-3111/23                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
13 јуни   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                      стр.   30
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година, донесе

     О Д Л У К А

за одобрување парична помош за 

лекување на Јасмина Ѓуровска
Член 1

На Јасмина Ѓуровска од Скопје ѝ се одобрува парична помош во износ од 135.000,00 денари за натамошно лекување поради констатирана болест. 

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година, конто 471990 - друга социјална помош.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Бр. 08-3111/22                                 Совет на Општина Центар-Скопје

10.6.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување правен статус на бесправни објекти за кои може да се изврши вклопување при 

донесувањето планска урбанистичка документација, односно при

донесувањето на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07

(локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација,

Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара) за кои

намената на фактичката состојба на земјиштето на кои се

изградени објектите е А-домување во станбени куќи и не е

компатибилна со намената на земјиштето предвидена во

важечкиот Детален урбанистички план 

што е А0-домување со посебен режим
Се објавува Одлуката за утврдување правен статус на бесправни             објекти за кои може да се изврши вклопување при донесувањето планска урбанистичка документација, односно при донесувањето на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 (локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара) за кои намената на фактичката состојба на земјиштето на кои се изградени објектите е А1-домување во станбени куќи и не е             компатибилна со намената на земјиштето предвидена во важечкиот Детален урбанистички план што е А0-домување со посебен режим,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр. 09-3111/25                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и Законот за постапување со бесправно изградени („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 53/2013, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.6.2016, донесе

О Д Л У К А

за утврдување правен статус на бесправни објекти за  кои може да се изврши вклопување при донесувањето планска урбанистичка документација, односно при донесувањето на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј07 (локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара) за кои намената на фактичката состојба на земјиштето на кои се изградени објектите е А1-домување во станбени куќи и не е компатибилна со намената на земјиштето предвидена во важечкиот Детален урбанистички план што е А0-домување со посебен режим
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува правниот статус на бесправните објекти за кои може да изврши вклопување при донесувањето планска урбанистичка документација, а регистрирани во регистарот на поднесени барања за утврдување правен статус на бесправни објекти во Општина Центар-Скопје, објекти за кои, во согласност со Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј07 (локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара), намената на фактичката состојба на земјиштето на кои се изградени е А1-домување во станбени куќи и не е компатибилна со намената на земјиштето предвидена во важечкиот Детален урбанистички план што е А0-домување со посебен режим и во согласност со одредбите од Законот за постапување со бесправно изградени („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 53/2013, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/2016) и од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планската документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014 и 130/2014). 
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Член 2

Во согласност со член 1 од оваа Одлука се врши утврдување на правниот статус на следниве бесправно изградени објекти:

1. Објект на ул. „Питу Гули“ бр. 16, КП 1141, КО Центар 2, по барање Уп1 бр. 26-1951/2011, поднесено од Марија Пановска.

2. Објект на ул. „Караорман“ бр. 12, КП 1507/1, КО Центар 2, по барање Уп1 бр. 26-1829/2011, поднесено од Бојан Наумовски.

3. Објект на ул. „Ганчо Хаџипанзов“ бр. 36, КП 1396 и КП 13/4, КО Центар 2, по барање Уп1 бр. 26-3817/11, поднесено од Лазов Владимир и Еуростандард банка.

4. Објект на ул. „Ганчо Хаџипанзов“ ББ, КП 1414, КО Центар 2, по барање Уп1 бр. 26-3113/11, поднесено од Симон Станковски.

5. Објект на ул. „Капиштец“ бр. 33, КП 1471, КО Центар 2, по барање Уп1 бр. 26-1496/2011, поднесено од Блага Русаковска.
6. Објект на ул. „Ганчо Хаџипанзов“ бр. 18, КП 1380, КО Центар 2, по барање Уп1 бр. 26-3/16, поднесено од Маргита Смилевска Нацевска.

7. Објект на ул. „Караорман“ бр. 9, КП 1489/2, КО Центар 2, по барање Уп1 бр. 26-1402/2011, поднесено од Борислав Гогушевски.

8. Објект на ул. „Питу Гули“ бр. 6, КО Центар 2, по барање Уп1 бр. 26-4076/2011, поднесено од Марија Куцурелу.
Член 3

Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да отпочне постапка за усогласување на постојната урбанистичка документација во смисла на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти. 

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3111/24                                       Совет на Општина Центар-Скопје

10.6.2016 година                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
             Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за доделување 

парични средства на кошаркарскиот клуб 

„Плејмеркер-Баскет“-Скопје
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на кошаркарскиот клуб „Плејмеркер-Баскет“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година.
Бр. 09-3111/27                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

10.6.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 59-та седница, одржана на 10.6.2016 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

   кошаркарскиот клуб „Плејмеркер-Баскет“-Скопје

Член 1

На кошаркарскиот клуб „Плејмеркер-Баскет“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 50.000,00 денари за реализирање на активностите на клубот.

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3111/26                                 Совет на Општина Центар-Скопје 

10.6.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
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